подготовки за счет средств бюджета поселения в сумме 8 000 (восемь тысяч) 
рублей 00 копеек.

Начальная цена продажи имущества была определена на основании 

отчета от 30 октября 2025 года № ЗЗ-ю-2025, подготовленного ИП Симилетова 

Наталья Валерьевна в размере 47 000, 00 (сорок семь тысяч) рублей с учетом 

НДС.

В соответствии с протоколом заседания комиссии по приватизации 

(продаже) муниципального движимого имущества Шевченковского сельского 
поселения Крыловского муниципального района Краснодарского края от 17 

декабря 2025 года в ходе аукциона в электронной форме поступили 2 заявки,